1

PRESS RELEASE

2025年６月３日

各 位

株式会社ビューティカダンホールディングス

 (コード番号：3041 東証スタンダード)

株主優待制度に向けた熊本県山鹿市の米農家との契約締結について

～地域とともに「食」の恵みを届ける、産地連携の取り組み～

株式会社ビューティカダンホールディングス（本社：熊本市、代表取締役社長：舛田正一）

は、2025 年株主優待制度の変更にともない熊本県山鹿市の生産者との間で、株主優待向け

熊本県産米の供給に関する契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

■ 地元との協働で、安心とおいしさを株主の皆さまへ

当社は、株主の皆さまに対する感謝の気持ちを地域の魅力とともにお届けするべく、2025年

度より熊本県産米（5kg）の贈呈を優待内容として導入することを決定いたしました。

本件は、こうした優待品の品質と安定供給を確保するため、熊本県山鹿市の指定農家「角田

農園（つのだのうえん）」と、株主優待向けの米に関する売買契約を締結したものです。

  角田農園の皆さんと当社役員        令和７年産新米の苗床      令和６年産新米 圃場の様子（８月撮影）

■ 中期経営計画と連動した「農業連携」強化

本契約は、当社中期経営計画における重点テーマの一つである「地域の魅力を活かした事業

展開」および「農業分野への戦略的投資」に基づく取り組みです。

2

将来的には、以下のような展開も見据えています：

- 自社ギフト・EC事業への展開

- 地元生産者との協働による地域活性化・持続可能な農業支援

- ESG/SDGs視点での社会的価値創出（環境配慮型栽培）

■ 契約概要（参考）

・契約先：角田農園（熊本県山鹿市）

・内容：株主優待向け熊本県産米の売買契約

・栽培面積：約３ha

・初回出荷：2025年 11月予定（11 月中旬以降の株主優待発送に使用）

本取り組みを通じて、当社は地域社会とともに「花と食」を柱とするライフスタイル価値の

提供を推進してまいります。

≪お問い合わせ先≫

株式会社ビューティカダンホールディングス 広報担当

TEL：096-370-0004

Email：ir-info@beauty-kadan.co.jp

Web サイト：https://www.beauty-kadan.co.jp

https://www.beauty-kadan.co.jp/